別紙様式第３号（第２条第１項関係）
報告日　　　　　年　　月　　日

不適合報告書
[bookmark: _Hlk73459135]研究機関の長　殿
琉球大学人を対象とする生命科学・医学系研究倫理審査委員会委員長　殿

研究責任者（２のとおり）

琉球大学人を対象とする生命科学・医学系研究倫理審査委員会規程第２条第１項に基づき，下記のとおり報告します。
記
	受付番号：　　　　年　　　月－　　　※記入不要
	研究責任者の講座(分野)
等の長による確認
	□　済み

	１　研究課題名

	２　研究責任者
所属：　　　職名：　　　氏名：

	３　問い合わせ担当者
所属：　　　職名：　　　氏名：

	４　許可年月日　　　　年　　月　　日
	５　許可番号

	６　不適合の内容
（１）不適合事象の概要

（２）不適合発見（発生日時，発生場所）から研究責任者の事象把握までの経緯

（３）研究対象者への影響

	７　不適合が発生した理由

	８　再発防止策

	９　その他

2 / 2